Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Pa ulo -

LEI N° 6541104

Pl/BlJCAOO NO JQRHAl
BOlETIM DO MUNictPtQ

't' ... J~ç,.t. ..... oe.@.J.t?.r.~mai.

de 29 de março de 2004

Institui o Dia Municipal do Rio Paraíba.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei: I

Art. 1°. Fica instituído o Dia Municipal do Rio Paraíba, a ser comemorado
anualmente no dia 05 de junho.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas asl
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de março de 2004.

/íltt~-vuQ!J
J ~a Antonia Alvarez Perez

Assessora de Eventos Oficiais

·áuj 1 eiro
Secretário de Assuntos Jurídicos

C...------

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

J
I I 1- ( l\
t y • '- 1... r (\.,A.t

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisão de Fonnalização e Atos

(Projeto de Lei n° 243/03 de autoria do Vereador Osmar Ferreira)